

Præstmark A/S

**Staktoften 1, Trørød
2950 Vedbæk**

CVR-nr 87 80 13 14

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Præstmark A/S Staktoften 1, Trørød 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr: 87 80 13 14 |
| | Stiftet: 20. oktober 1978 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jonas Pappot, formand Jeroen Pieter Pappot Helle Pappot |
| Direktion | Jeroen Pieter Pappot |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor fabrikations-, handels- og rådgivningsvirksomhed i almindelighed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 331.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Myndighederne har tilbudt flere økonomiske støttetiltag, hvor selskabet har valgt at benytte sig af støtteordningen til lønkompensation. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.280.900 | 1.119 |
| 2 Personaleomkostninger | -871.358 | -910 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -3.230 | -3 |
| DRIFTSRESULTAT | 406.312 | 206 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.190 | 43 |
| Andre finansielle omkostninger | -8.907 | -27 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 425.595 | 226 |
| 4 Skat af årets resultat | -94.693 | -50 |
| ÅRETS RESULTAT | 330.902 | 176 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800 |
| Overført resultat | -469.098 | -624 |
| DISPONERET I ALT | 330.902 | 176 |



Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.230 | 7 |
| Materielle anlægsaktiver | 3.230 | 7 |
| ANLÆGSAKTIVER | 3.230 | 7 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 74.244 | 451 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.188.524 | 887 |
| Forudbetaling for varer | 18.907 | 34 |
| Varebeholdninger | 1.281.675 | 1.372 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 691.564 | 530 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 265.486 | 1.003 |
| Andre tilgodehavender | 205.497 | 107 |
| Udskudt skatteaktiv | 3.547 | 5 |
| Periodeafgrænsningsposter | 115.479 | 42 |
| Tilgodehavender | 1.281.573 | 1.687 |
| Likvide beholdninger | 656.765 | 390 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.220.013 | 3.449 |
| AKTIVER | 3.223.243 | 3.456 |



Balance 31. december PASSIVER

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital | 769.179 | 769 |
| Overført resultat | 772.963 | 1.242 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800 |
| EGENKAPITAL | 2.342.142 | 2.811 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 316.028 | 380 |
| Selskabsskat | 93.984 | 49 |
| Anden gæld | 471.089 | 216 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 881.101 | 645 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) | 881.101 | 645 |
| PASSIVER | 3.223.243 | 3.456 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

2020 **2019**
kr. **tkr.**

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster består i 2020 af kompensation af lønninger på t.kr. 69 som følge af covid-19. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter, og indgår derfor i bruttoresultatet for 2020. Der er ingen særlige poster i 2019.

2 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| Antal personer beskæftiget | 2 | 2 |
| Lønninger | 859.018 | 890 |
| Pensioner | 0 | 3 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.340 | 17 |
| | <u>871.358</u> | <u>910</u> |

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | | |
|---|--------------|----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.230 | 3 |
| | <u>3.230</u> | <u>3</u> |

4 Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------------------|---------------|-----------|
| Beregnet skat af årets resultat | 93.984 | 49 |
| Regulering af udskudt skat | 709 | 1 |
| | <u>94.693</u> | <u>50</u> |



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

| | |
|--|----------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 691.733 |
| Årets tilgang | 0 |
| Afgang | -675.583 |
| Kostpris 31. december 2020 | 16.150 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 | -685.273 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 675.583 |
| Af-/nedskrivninger | -3.230 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020 | -12.920 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 3.230 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeroen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 98. De kontraktlige forpligtelser har en restløbetid på 11 måneder med en samlet restydelse på t. kr. 91.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Pappot

Bestyrelsesformand

På vegne af: Præstmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-197735425146

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-21 05:42:34Z

NEM ID 

Jeroen Pieter Pappot

Direktør

På vegne af: PRÆSTMARK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-375842316081

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-24 07:11:51Z

NEM ID 

Jeroen Pieter Pappot

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PRÆSTMARK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-375842316081

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-24 07:11:51Z

NEM ID 

Helle Pappot

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Præstmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691958526625

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-05-25 05:27:17Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-25 05:38:06Z

NEM ID 

Jeroen Pieter Pappot

Dirigent

På vegne af: PRÆSTMARK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-375842316081

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-05-25 06:59:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFXAS-6BT3B-76WSC-OFYGA-F4ADE-DU5ZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>